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NIPT -i: 166702417H
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PESHKOPI

Data e Krijimit :

Veprimtaria Kryesore: Firme ndertimi

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare " i ndryshuar me Ligjin Nr.9477,date 09 shkurt 2006)

Viti 2010

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




N AKTIVET

Ref. Ref. 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

1 Aktive Afatshkurtra
1 Mjetet Monetare 1 1,884
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim

a) Derivatet

18,562

b) Aktivet e mbajtur per tregtim
Totali 1,884 18,562
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter
a) Llogari kerkesa te arketueshme 2 12,381,420 863,772
b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme 3 661,630 1,103,915
) Instrumente te tjera borxhi -
d) Investime te tjera financiare

Totali 13,043,050 1,967,687

4 Inventari

a) Lendete para

b) Prodhimi ne proces

¢) Produkte te gatshme

d) Mallra per rishitje

e) Parapagesat per furnizime

- 9,687,057

Totali - 9,687,057

5 Aktive Biologjike afatshkurter
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje 4 2,066,810

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra -
Total i Aktiveve Afatshkurtra 15,111,744 13,740,116

2,066,810

I Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara -
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrie -
¢) Aksione dhe letra te tjera me vlere
¢) Llogari kerkese te arketueshme

Totali - -

2 Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka -
b) Ndertesa (neto) -
¢) Makineri dhe pajisje (neto) 5 12,375,459
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)

11,662,442

Totali 12,375,459 11,662,442

3 Aktive Biologjike Afatgjate

4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Emriimire
b) Shpenzimet e zhvillimit -

¢) Aktive te tjera afatgjata jomateriele -
Totali -

5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) -

Totali i Aktiveve Afatgjata 12,375,459 11,662,442

TOTALI AKTIVEVE 27,487,203 25,402,559
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Nr.
PASIVET DHE KAPITALI
Ref. 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

I Pasivet Afatshkurta

1 Derivatet

2 Huamarrijet

a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra 6
b) Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata

¢) Bono te konvertueshme

6,078,323 g

Totali 6,078,323 =

3 Huate dhe parapagimet

a) Te pagueshme ndaj furnitoreve
b) Te pagueshme ndaj punonjesve
c) Detyrimet tatimore

¢) Hua te tjera

d) Parapagimet e arketueshme

7 9,127,865 10,765,342
10,430,528 6,843,418

664,273 790,580

671,674 387,559

Totali 20,894,339 18,786,899

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

Pasive Totale Afatshkurtra 26,972,662 18,786,899

Il Pasivet Afatgjata

1 Huate afatgjata
a) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
b) Bonot e konvertueshme

Totali -
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra

Pasive Totale Afatgjata =

26,972,662 18,786,899

Totali i pasiveve

Il Kapitali

1 Akisonet e pakices
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme
3 Kapitali i aksionar
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Zbritje te lidhura me kapitalin
7 Rezerva nga rivlerésimi,
8 Rezerva statutore
9 Rezerva ligjore

10 Rezerva te tjera

11 Fitimi i pashperndare

8 100,000 100,000

110,000 =

6,405,660 4,300,135

12 Fitimi (humbje) e vitit financiar - 6,101,119 2,215,525
Totali i Kapitalit 514,541 6,615,660
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 27,4@7,203 25,402,559
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Nr.
Ref.

10
11
12
3/a
3/b
3/c
3/d
13

14
15

16

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Ref.

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Shitje neto 9 55,740,656 94,832,593
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 478,391 -
Ndryshimet ne inventarin e Produkt I Gatshem dhe Prodhim
Proces 1,525,099
Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellime te veta - -
Malira, lendet e para dhe sherbimet 10 (53,382,267) (87,182,264)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11 (3,096,139) (1,829,800)
Shpenzimet e personelit -
Pagat 12 (4,354,200) (4,131,650)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore (727,151) (756,142)
Shpenzimet te tjera per personelin .
Amortizimi dhe Zhvleresimet -
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (5,340,710) 2,457,836
Te ardhurat/shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara Z .
Te ardhurat/shpenzimet financiare nga pjesemarrjet r -
Te ardhura dhe shpenzime financiare (681,182) 3,857
Te ardhura/shpenzime financiare nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi (687,199) 2,111
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 6,017
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 1,747
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 13 (681,182) 3,857
Fitimi (humbja) para tatimit (6,021,892) 2,461,694
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14 (79,227) (246,169)

(6,101,119) 2,215,525

Fitim (humbje) neto e vitit financiar
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Fluksi monetar nga veprimtai!ité-'e;sliﬁ'ytézimﬁ T

31 Dhjetor 2010

31 Dhjetor 2009

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin i AAM

Amortizimi i AAJM

Provizionet per debitorete keq
Tatim fitimi i ushtrimit

Levizjet ne Kapitali Qarkullues

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga

aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera
Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

Rritje/rénie ne tepricen e huave te marra

Interesi i paguar

Ineresi | arketuar

Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra
Rritje/renie ne shpenzimete shtyra

Mjetet Monetare netonga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité iAveitadse S ERR

(6,021,892)

(79,227)

(11,075,363)

9,687,057
2,107,440
6,078,323

2,461,694

(246,169)

(3,562,394)

(1,525,100)
8,304,785

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

696,338

(713,017)

5,432,815

(6,535,454)

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Fitim/Humbje nga kursi i kembimit

Ineresi | arketuar

Dividendét e paguar

Rritje kapitalit nga fitimet e pa shperndare

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

(713,017)

(6,535,454)

(16,678)
18,563

(1,102,639)
1,121,202

1,884

18,563
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Kapitali aksionar qé i pérket aksioneréve té shoqérisé (pakonsoliduar)

Kapitali i Rezerva Rezerva Rezerva Fitimi(Humbje)i Fitimi (humbje) Totali

aksionar statutore ligjore te tjera pashperndare e vitit financiar

Pozicioni mé 31 dhjetor 2008 100,000 2,478,986 1,821,150 4,400,136

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni i rregulluar 100,000 - - - 2,478,986 1,821,150 4,400,136

Fitimi neto pér periudhén kontabél 2009 2,215,525 2,215,525

Dividendét e paguar -

Rritja e Fitimi/humbje te pa shperndare 1,821,150 (1,821,150)

Rritje e rezervés sé kapitalit *

Rritje e kapitalit aksionar -

Pozicioni mé 31 dhjetor 20009 100,000 - - - 4,300,136 2,215,525 6,615,661

Fitimi(humbje) neto pér periudhén kontabél (6,101,119) (6,101,119’

Dividendét e paguar - -

Rritja e Fitimi/humbje te pa shperndare 110,000 2,105,525.00 (2,215,525)

Rritje e kapitalit aksionar - -

Aksione té thesarit té riblera

Pozicioni mé 31 dhjetor 2010 100,000 - 110,000 - 6,405,661 (6,101,119) 514,547
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Aktivet Afatgjata Materiale 2010

rirza
Norma Amortizimil Jpanjohu
o e AQT Amortizimi Viera e Mbetur njohur 2010|2010
B Lk ki diad Giendjadt. | Sh Pakesim| Gjendja dt
i Gjendja dt. Pakesime Gjendja dt jendja dt. Shtesa |Pakesim jendja dt.
zZimit | o101.2010 |SPESAZ010) o040 31.12.2010 E.E._uﬁc 2010 | e2010 | 31.12.2010 | 01012010 | 31122010
MNdertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Makineri e Pajisje Pune 20% 0 130,800 0 130,800 0 0 0 0 0 130,800 0
Mjete Transporti 20% 12,514,098 582,217 0 13,096,315 851,656 0 0 851,656 11,662,442 12,244,659 0
Pajisje zyre ,mohilje) 20% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1] 0
Pajisje informatike 25% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali 12,514,098 713,017 0 13,227,115 851,656 0 0 851,656 11,662,442 12,375,459 0




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Numrl 1 vendosjes se DoKumentt (NvVU)
( Vetem per perdorim zyrtar )

|

NIPT 166702417H

Periudha tatimore

“ARTILDA

Emri tregtar
Bulgize

Adresa

2,010

EMERTIMI
Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbrits

ne ortakeri

¢) vlera e invenatreve pa dokumenta

d) kontributet vullnetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarjae
e) interesat e paguara mbi interesin ma
Banka e Shqiperise

&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

g) tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje
h) shpenzimete konsumit personal

fitimit

i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

j) shpenzime per dhurata

k) edo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me do

1) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoa

themelor

Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, me

brenda periudhes tatimore

n) amortizim nga rivlersimi | akteve te

Rezultati i Vitit Ushtrimor :

- Humbja

- Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbija per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mba

Shuma e humbjeve ge nu

Ftimi i tatueshem

Tatim fitimi i llogaritur

Zbritje nga fitimi ( rezervatl

Fitimi neto per tu shperndar

Fitimi neto per tu shperndare nga vitet

Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritia e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizim

a) Ndertesa e makineri afat gjate

b) Aktive te patrupezuara

c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

gendrueshme

igjore )

Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te ne

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj

hme sipas ligjit ( neni 21):

a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit

b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi

¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person

ksimal te kredise se caktuar nga

te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi

naxhim te palikujduar

rtur ne vitin ushtrimor
k barten per efekt fiskal

e nga periudha ushtrimore

itvjetor =

Fiskale
56,225,412
62,247,304

792,273

Sipas Bilancit

56,225,412
02 AL

0| =1 | ] |

792,273

kumenta
lojne kater here kapitalin

(5,229,619)
0

e kaluar

(a+b+c+d)

o o =) (=

nit 33

nen pergjegjesine time qe informacioni | mesiperm eshte | plote dhe | sakte

Per Drejtimin e Shogerise

&

[
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AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise .
valute fund vitit leke
1|BANKA Raiffeisen (Dega Bul Leke . g
2|BANKA Raiffeisen (Dega Zogy  Leke . =
3|Alpha Bank Leke - 2
4|BKT Leke * 1,000.14
5|BANKA Raiffeisen Euro 3 139 423.25
6 USD 104

ffeisen

e

EMERTIMI

Vlera ne

valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne

leke

ivati iv

im

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Akt e P SRt

Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura gjithsej
a) Ngaketo

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera

Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Debitare Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie

Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur PLUS/MINUS

Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Tvsh

£V

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
ieke

12,381,420

287,226

287,226




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
27

28

29

30
31
32
33

34

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit

Tysh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

%

Tvsh e pa

guar

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Te drejta ndaj ortakeve

Detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para

Inventari Imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Malira per rishitje

gjate vitit

> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

Il AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

2,066,810

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

8,265,318

10,938,456

2,391,806
;:_'

Viti paraardhes 2009

Nr Emertimi Viti raportues 2010
Vlera | Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje 13,227,115 | _ (851,656) 12,375,459 12,514,098 (851,656) 11,662,442
0 0| _ ol 0 0
12514008 | (851,656) 11,662,442
Nuk ka




35

36

37

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

53

54

55

56

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Ngaketo
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej

Fatura mbi 300 mije leke te kontab.

Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

6,078,323

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

10,430,528

310,611

72,330

Nuk ka

281,332

Nuk ka

671,674

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

9,127,865




31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Emertimi i Llogarise Monedlia Ekuivalenca ne Vlefta Ekuivalenca ne Viefta

leke leke
BANKA Raifteisen (Dega Bulgize) Leke - 16,153 0
BANKA Raiffeisen (Dega Zogu i Zi) Leke - -
Alpha Bank Leke - -
BKT Leke 1,000.1 2,409 0
BANKA Raiffeisen Euro 423.2 € 3.05 0 0
BANKA Raiffeisen USD 460.7 $ 443 0 0
Totali 1,884.1 18,562




31 Dhjetor 2010

31 Dhjetor 2009

Kerkesa te arketueshme

Klient e per sherbime

Monedha

Leke

Vlera ne leke

12,381,420

Vlera ne leke

863,772

Totali

12,381,420

863,772

o




31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Kerkesa te Tjera Arketueshme = . Viera ne leke Vieia fic1eks
Tatim Fitimi i mbipaguar 661,630 453,631
Debitore/Kreditore te tjere = 650,284

661,630 1,103,915

Totali




31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Huate dhe parapagimet Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke

OD_BANKA Raiffeisen (Dega Zogu i Leke 6,078,323 -

Totali 6,078,323 -

e Gt



31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Huate dhe Parapagimet Monedha  Vlerane leke Vlera ne leke
Furnitore te papaguar leke 9,127,865 10,765,342
Personeli leke 10,430,528 6,843,418
Detyrimet tatimore leke 664,273 790,580
Hua te tjera leke 671,674 387,559
Parapagimet e arketueshme leke - -
20,894,339 18,786,899

Totali

Detaje per llogarine detyrime tatimore:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Detyrime tatimore Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Sigurime shoqgerore dhe shendetesc Leke 310,611 181,338
Tatim mbi te Ardhurat Personale Leke 72,330 (29,500)
TVSH Leke 281,332 638,742
Tatim Burim Leke - -
Totali 664,273 790,580
Detaje per llogarine hua te tjera :
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Huat e tjera Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Ortaku i vetem Leke 671,674 387,559
Totali 671,674 387,559
o .
LY an

F =



31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Te ardhurat Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Te ardhurat nga shitjet leke 55,740,656 94,832,593
Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit leke 478,391
Totali 56,219,047 94,832,593
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Kostot e punesimit Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Pagat e punonjesve Leke (4,354,200) (4,131,650)
Sigurime shogerore Leke (727,151) (756,142)
Totali (5,081,351) (4,887,792)
(5,081,351) (4,887,792)
31 Dhjetor 2010 __31Dhietor 2009
Amortizimi Monedha Vlera ne leke
Shpenzime Amortizimi Leke 0 0
Totali 0 0
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Mallra, lende te para dhe sherbime Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Ndryshimet ne inventarin e Produkt I Gatshem dhe 0 1,525,099
Blerje karburanti (12.639.352) (10.129.355)
Materiale te perdorura Leke (40.742.915) (77.052.909)
Totali (53,382,267) (85,657,165)
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Shpenz. Te tjera nga vep.e shfrytezimit Monedha Vlera ne leke
R‘iparimc makinash pjese kembimi Leke (1,323,698) (1,300,250)
Sigurime Leke (1,460)
Kontrol kolaudim automjetesh Leke (399,000) (287,000)
Sherbime te tjera Leke (229,900) (100,000)
Sherbime bankare Leke (27,071) (42,550)
Taksa vendore Leke (322,737) (100,000)
Gjoba ,pritje e tjera te panjohura Leke (792,273) 0
0
Totali (3,096,139) (1,829,800)

£,




31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Te ardhurat dhe shpenz. Financiare Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Te ardhura dhe shpenzime nga interesat leke (687,199) 2411
Fitimet (Humbjet) nga Kursi i kembimit leke 6,017 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare leke 0 1,747
Totali (681,182) 3,857

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Rezultati tatimor Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke

Fitimi para tatimit Leke (6,021,892) 936,594

Leke 0 0

Shpenzime te panjohura Leke (792,273) 0

Fitimi fiskal Leke (6,814,165) 936,594

Tatim fitimi (10 %) Leke (79,227) (246,169)

Fitimi /humbje Neto (6,101,119) 690,425

i



NIPT J66702417H
Emri tr ARILDA shpk -

Adresa Bulgize Pasqyre Nr.1
Aktivitetit :Firme ndertimi
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi . .
TE ARDHURAT Llogarise |Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 |Shitjet gjithsej (a+b +c) 70 11100 56,219 94,833
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 56,219 94,833
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) |708 11104 0 0
a) [|Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042 __
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043
3  |Ndryshimet né inventarin e produkteve
té gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 0 1,525 |
Shtesat (+) 112011 0 1,525
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per qellimet e vet
4 |ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400 0 0
Té tjera " 75 11500 0 0
Te ardhura nga shitja e aktiveve
7 |afatgjata 77 11600 0 0
1) |3+4+5+6+7+8) 11800 56,219 96,358
NIPT J66702417H
Emri tr ARILDA
Adresa Bulgize
Aktivitetit :Firme ndertimi
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS&T!STIKOR
Numrii Rodr . e
SHPENZIMET Llogarise |Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 53,382 87,182
a) té tjera 601+602 |12101 53,382 87,182
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

:




2  |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 5,081 4,888
a- | Pagat e personelit 641 12201 4,354 4,132
b- |shéndetsore 644 12202 727 756
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
Shérbime nga te trete
4 [a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 1,981 1,730
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 399 287
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 1,324 1,300
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 1 0
f)  |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té jera 618 12407 257 143
STPENZITIC PET ROTICESIONE, PULETitd ure
h) |licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) _|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 1626 12411
1)  |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1,115 100
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 323 100
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 |12504
: shpenzime te panjohura (nga Fisku 792
7 [ TotaliTshpenzimeve He(iy e :
Informaté: - Viti 2010 Viti 2009
Numri mesatar i te punesuarve 14000 15 15
Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

\ (\ 1]
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NIPT

: T J66702817H.

Emri tri ARILDA sh.p.k

Adresa Bulgize

Aktivitetit :Firme ndertimi

Pasqyre Nr.3
ne 000/Leke
Te ardhurat nga
Aktiviteti aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0
3| Tregti_ Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0
6/Tregti Farmaci 0
7|Tregti Eksport mallrash 0
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|(Ndertim Ndertim banese 0
10|Ndertim Ndertim pune publike 0
11|Ndertim Ndertime te tjera 56,219
11 Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport |Transport mallrash 0
21| Transport _|Transport malli nderkombetare 0
22|Transport |Transport udhetaresh 0
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave n&transporti 0
24|Sherbimi  [Sherbime financiare 0
25|Sherbimi  [Siguracione 0
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi  |Bar restorante 0
28|Sherbimi Hoteleri 0
29|Sherbimi  |Lojra Fati 0
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive 0
31|Sherbimi  |Telekomunikacion 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
vV Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+111+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve




Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori

(o Bl
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
I PAGESES SE TVSH

{2) Periudha Tatimore

2,010

8) Shenoni 'X' ngs. Gjate muajit nuk eshte bere asnje transaksion. Vendosni Daten, Firmosni dhe dorezoni

deklaraten.
TVSH e llogaritur per Muajin: Vlera e tatueshme TVSH i llogaritur
(9) Shitje te perjashtuara [©
(10) Eksporte (10)
(11) Shitjet e Tatueshme (1D 155,740,656  |1'? 11,148,131
TVSH e Paguar per Muajin
(13) Blerje te perjashtuara e me TVSH jo te zbritshme [ 14,492,850 I
(14) Importe 4 582,217 ﬁﬁw 116,443
(16) Blerje nga Furnitore vendas (16) 40,744,375 a7 8,148,875
(18) Blerje nga Fermeret vendas (18) 9) 0
Saktesime
(20) TVSH i zbritshem, mbartur nga muaji i kaluar £20) 0
(21) Kerkese rimbursimi i teprices se TVSH se zbritshme nga muaji i kaluar 2T) 0
(22) Gjendja e TVSH se zbritshme nga muaji i kaluar {(20)-(21)} g 0
(23) Totali i TVSH se zbritshme per muajin {(15)+(17)+(20)+(22)} [ 8,265,318
(24) Teprica e TVSH te zbritshme {(23)-(12) ngs (23)>(12)} |29 FALSE
(25) TVSH I DETYRUESHEM PER TU PAGUAR {(12)-(23) ngs (12)>(23)} (25) 2,882,813
(26) Gjoba per vonesa ne Pagese/Dorezim deklarate (26)
(27) TOTALI PER TU PAGUAR 9 2,882,813
Paguar gjate vitit 2010 N_lmWH_wmm
._._.\_v..onmn per pagur ne 14 janar 2011 o420

~)

|
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DEKLARIMI DHE PAGESA E TATIM FITIMIT TE FUNDVITIT 2010

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 56,225,412 56,225,412

(10/11) Shpenzimet (62,247,304) (62,247,304)
(12) Shpenzimet e pazbritshme T 792,273

Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi
(17) Humbjee mbartur
(18) Fitim i tatueshem neto (16-17)

(6,021,892) (5,229,619.1)

Llogaritja e Tatim Fitimit

(19) Tatim fitimi me 10 % 79,227

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)
(22) Tatim fitimii shtyre

i e 195227

(23) Parapagime
(24) Kredie mbartur nga periudha e meparshme -
(25) Kerkese per rimbursim -

207,999

(26) Tatim fitimii mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per t'u paguar s
(28) Denime/interesa per vonesa = |
(29) TOTALI PER T'U PAGUAR -

Data dhe firma e personit te tatueshem - Deklaroj nen pergjegjsine time ge imformacioni i

mesiperm eshte i plote dhe i sakte
7
(éb{ |




Aktivet Afatgjata Materiale 2010

Amortzimi T |
Norma Amortizimil |panjohur
e AQT Amortizimi Vlera e Mbetur njohur 2010 2010
Emertimi Aot
s Gjendja dt, Pakesime Gjendja dt Gjendija dt. Shtesa [Pakesim| Gjendja dt.
Amt ) g1.01.2010 | SPESA20100 o010 31122010 | 01012010 | 2010 | e2010 | 31122010 | 01012010 | 31.12.2010
Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Makineri e Pajisje Pune 20% 0 130,800 0 130,800 0 0 0 0 0 130,800 0 0
Mjete Transporti 20% 12,514,098 582,217 0 13,096,315 851,656 0 0 851,656 11,662,442 12,244,659 0 0
Pajisje zyre ,mobilje) 20% 0 0 0 0 0 0 0 0 1] 0 1] 0
Pajisje informatike 25% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali 12,514,098 713,017 o 13,227,115 851,656 0 0 851,656] 11,662,442 12,375,459 0 0
Llogaria 213 Vlera
130800
Llogaria 215
Lloji automjetit Targa Viera
Rimorkiatore TRAL BZ 2013 A 1200000
Automjet Tip Skaner SH6091 E 900000
Kamion tip IVEKO BZ 1916 A 1500000
Gjysem rimorkiatore TRAL BZ 1917 A 1000000
Rimorkiatore TRAL BZ 2227 A 900000
Rimorkiatore BZ 2219 A 378810
Automijet Tip lveko, BZ 2137 A 900000
Kamion tip Man BZ 2226 A 2200000
Benz i perdorur date _312.2010 TR7050U 582217
Fadrome fiat _ BZ 1885 A 3535288
Shuma totale 13096315




